
TATİLJETİ (COBOCO TUR SEYAHAT)
TATİLJETİ (Belge No: 10786)

Abant Gölcük Gölü Ormanya Kartepe Kayak Turu / 1 Gece Otel Konaklamalı
İstanbul Kalkışlı

Cennet Göl  
Abant Gölü 
Ormanya Kartepe 
Kayak Merkezi 

Turumuz Her Hafta Cumartesi Sabah Kalkışlıdır.Sömestr Tarihlerinde Perşembe Cuma
Cumartesi Günleri Kalkışlıdır

 

KONAKLAMA OTELİ: Hampton By Hilton Kocaeli

HAMPTON BY HİLTON (Otel Alanında Hayal Kahvesi , Tüm Kahve Markaları ,  Tüm Alışveriş❍

Markaları ,Eğlence Mekanları ,Çocuk Oyun Alanları,Cinema Salonları yer almaktadır).
 

0-3 yaş çocuk konaklaması ve ulaşımı ücretsizdir.(ek yatak ve ulaşımda koltuk yoktur)

 
3-5 yaş çocuk ücreti 1250 TL'dir (ulaşımda koltuk vardır).İkinci çocuk tam ücrettir.
 
06-12 yaş cocuk ücreti 2000 TL'dir. ikinci çocuk yetişkin (Tam) ücreti ödemektedir.

 

 

 

 ARAÇ KALKIŞ DURAKLARI

05:30 - Beylikdüzü Migros Önü❍

05.45 - Avcılar Otobüs Durağı❍

06:00 - İncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)❍

06:20 - Mecidiyeköy Mado Önü (İETT Durakları)❍

07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü❍



07:10 - Bostancı Durağı❍

07:25 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)❍

07:35 - Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)❍

07:45 - Çayırova Mc Donald's❍

07:50 - Gebze Center Avm Durağı❍

08:30 - İzmit Halkevi Durağı❍

TUR PROGRAMI

1. Gün | Bolu - Cennet Göl - Abant Gölü – Ormanya - İzmit

Belirlenen noktalarda siz değerli misafirlerimiz ile buluşmamızın ardından  Tatiljeti ile Abant
Ormanya Kartepe Kayak Turumuz için yolculuğa başlıyoruz.

Hereke’de kahvaltımızı(ekstra) aldıktan sonra Bolu istikametine doğru gidiyoruz. Batı Karadeniz'in
önemli doğal zenginliğine sahip Bolu’da 13 km yukarıda olası yangınlara karşı oluşturulmuş sunni
bir göl olan muhteşem doğası ve zengin florası ile ziyaretçileri büyüleyen Cennet Göle gidiyoruz.
Burada rehberimizin yönlendirmeleri ile göl etrafında yeşillikler arasında yürüyüş yapıp enerji
depoluyoruz.  Serbest zamanımızın ardından otobüsümüzde buluşarak rotamızı diğer doğa
harikası olan  Abant Gölüne çeviriyoruz. Abant yolunda öğlen yemeğimizi alıyoruz. Yemeğimizin
ardından Abant Gölüne ulaşıyoruz. Abant Dağlarında oluşmuş doğal bir set gölüdür. Zengin Flora
ve faunası, endemik türleri ile tabiat parkı ilan edilmiş abant Gölü çevresinde çeşitli tesisler
bulunmaktadır. Tabiat parkı müzesini gezip göl çevresindeki aktivitelerden faydalanmak için
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitimiyle doğal güzelliklere veda edip İzmit
istikametine doğru dönüyoruz. Ormanya’ya geçiyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı 12 bölümden
oluşmaktadır. her yaş grubuna hitap eden ormanyada  Çocuk Hayvanat Bahçesi, Mesire Alanı,
Doğa Parkurları, Atlı Binicilik, Yaban Yaşam Alanı, Yaban Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon
Merkezi, Kuş Gözlem Alanı, Sportif Olta Balıkçılığı, Kamp Alanı, Ormanköy, Doğa Okulu ve Sergi
Salonundan dilediğinizi gezebiliyorsunuz. 500e yakın hayvan türü doğal yaşam alanlarında
görmek ve en çok ilgi gören hobbit evlerini görerek keyifli vakit geçirerek doğa ile iç içe olmaının
keyfini çıkaracaksınız. Serbest zamanımızın ardından aracımızda buluşarak otelimize yerleşiyoruz.
akşam yemeği ve konaklama otelimizde

 

Sabah Kahvaltısı:  İzmit’te alınacaktır ekstra

Öğle Yemeği: Mangalda Sucuk, Köfte veya Tavuk + Meşrubat ( Extra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama:  Hampton By Hilton Kocaeli

2. Gün | Kartepe - Kayak Merkezi - İstanbul



Tatiljeti ile Abant Ormanya Kartepe Kayak Turu 2. gününde otelimizde alacağımız sabah
kahvaltısının ardından Otobüsümüze geçerek Kartepe’ye doğru hareket ediyoruz. Kartepe’ye
varmadan önce Maşukiye’de kayak ekipmanlarımızı temin ediyoruz ve Kartepe’ye doğru aracımız
ile çıkıyoruz. Kartepe’ye varışımız ile akşam saat 16:00’a kadar Kartepe’de serbest zaman
veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz kayak yapmanın tadını çıkarabilir,
dileyen misafirlerimiz bölgede bulunan cafelerde vakit geçirebilir, dileyen misafirlerimiz ise
teleferikler ile zirveye çıkarak eşsiz manzaranın tadını çıkartabilir. Buradaki zamanımızın
bitmesinin ardından Kartepe’ye veda ediyoruz ve Maşukiye’ye doğru iniyoruz. Maşukiye’de kayak
ekipmanlarımızı teslim ettikten sonra Tatiljeti ile Abant Ormanya Kartepe Kayak Turumuz
sonlandırıyoruz ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Misafirlerimizi aldığımız 
noktalara bırakarak bir sonraki Tatiljeti etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Kartepe’de sucuk, köfte, tavuk ekmek + içecek olarak alınacaktır. (Ekstra)

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

05:30 - Beylikdüzü Migros Önü
05.45 - Avcılar Otobüs Durağı
06:00 - İncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)
06:20 - Mecidiyeköy Mado Önü (İETT Durakları)
07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:10 - Bostancı Durağı
07:25 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
07:35 - Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
07:45 - Çayırova Mc Donald's
07:50 - Gebze Center Avm Durağı
08:30 - İzmit Halkevi Durağı

DAHİL OLANLAR:
• Otelde 1 gece konaklama
• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Milli park giriş ücretleri
• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası



HARİÇ OLANLAR:
• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm Kişisel harcamalar
• Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.



Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

KULLANILACAK ARAÇLAR:

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega

46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

54 Kişiye Kadar;Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


